РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2012 года                                                                     № 42

Об утверждении перечня автомобильных  дорог местного значения Марьинского сельского поселения
      Во исполнение Федерального закона «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ, и Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в  границах Марьинского сельского поселения (приложение 1).

      2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения                                                           Н.В. Слепова

                                                                                                        Приложение 1
                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                   Марьинского сельского поселения

                                                                                   от 26.09.2012 года № 42

	населённый пункт
	протяжённость
	покрытие

	д. Большие Озёрки
	                     3.0
	   бетон – 1.5

   грунт  - 1.5

	д. Успеновка
	                     0.7
	   грунт  - 0.7

	д. Страховка
	                     2.0
	   грунт  - 2.0

Всего дорог поселения:

асфальт -        нет;

бетон     -        1.5;

грунт     -        4.2;

щебень  -        нет;